(quatrocentos e vinte reais). AQUISIÇÃO DE TUBOS E SISTEMA PARASITOLOGICO PARA 
O CHVC; VALOR TOTAL R$ 1.856,00 (Mil, oitocentos e cinquenta e seis reais); Justificativa: 
AQUISIÇÃO COM VALOR LIMITE ESTIPULADA EM LEI. Amparo Legal: 75, Inciso II da Lei 
Federal 14.133/2021, Inicio Vigência 01 de Abril de 2021 - Data da Disputa: 14/03/2025. Vitória 
da Conquista, 29 de Março de 2025.
Gerardo Azevedo Junior

[...]

COMPLEXO HOSPITALAR DE VITÓRIA DA CONQUISTA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0049 PCE N.º 19.138.2025.0049 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR DE 
VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratado 34.514.779/0001-85-INSTRULABOR LICITAÇÕES 
LTDA, Valor Total: R$ 13.440,00 (treze mil e quatrocentos e quarenta reais); AQUISIÇÃO DE 
TERMOMETROS PARA O CHVC; Justificativa: AQUISIÇÃO COM VALOR LIMITE ESTIPULADO 
EM LEI. Amparo Legal: 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, Inicio Vigência 01 de Abril de 
2021 - Data da Disputa: 27/03/2025. Vitória da Conquista, 29 de Março de 2025.

[...]

COMPLEXO HOSPITALAR DE VITÓRIA DA CONQUISTA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0052 PCE N.º 19.138.2025.0052 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR DE 
VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratado 05.464.408/0001-38-LADEIA TRANSPORTES LTDA, 
Valor Total: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais); CONTRATAÇÃO DE COLETA DE 
ENTULHO PARA O CHVC; Justificativa: AQUISIÇÃO COM VALOR LIMITE ESTIPULADO EM 
LEI. Amparo Legal: 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, Inicio Vigência 01 de Abril de 2021 
- Data da Disputa: 28/03/2025. Vitória da Conquista, 29 de Março de 2025.

[...]

de Eletricidade do Estado da Bahia - COELBA. CNPJ: 13.504.675/0001-10. Processo SEI 
nº 009.16979.2023.0000364-32. Objeto: serviço de fornecimento de energia elétrica da(s) 
unidade(s) consumidora(s) do HEMOBA atendida(s) em Baixa Tensão. Prazo: 24 meses. 
Valor estimado: R$ R$1.401.584,19 (um milhão, quatrocentos e um mil quinhentos e 
oitenta e quatro reais e dezenove centavos). Unidade Gestora/Executora: 19201/001 - DR: 
1.500.0.130.000000.00.00.00 - PAOE: 10.122.435.4514 - Elemento de Despesa: 3.3.90.39.000. 
Salvador, 28 de março de 2025..
​
<#E.G.B#1039509#19#1122051/>

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

[...]

FEDERAÇÃO BAIANA DE MOTOCICLISMO - FBM.  CNPJ: 
01.320.906/0001-56. Objeto: apoio financeiro para realização do “BRASILEIRO DE ENDURO 
DE REGULARIDADE EXTREME BAHIA”, no período de 04 a 06 de abril de 2025, no município 
de Senhor do Bonfim-BA. Valor Global: R$ 80.001,00 (oitenta mil um reais).
Salvador, 28 de março de 2025.
Vicente José de Lima Neto
Diretor-Geral/SUDESB

RESUMO DE INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2025
Processo: 069.1486.2025.0000712-94. Administração Pública: SUDESB. Organização 
da Sociedade Civil: FEDERAÇÃO BAIANA DE DESPORTOS AQUÁTICOS - FBDA.